

Čiastková zmluva o dielo k rámcovej zmluve

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Čl. 1 - Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ :

Univerzita Komenského v Bratislave

Sídlo: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava

Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK

IČO: 00397865

DIČ: 2020845332

IČ DPH: SK2020845332

Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných: prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan FMFI UK

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: prof. RNDr. Peter Kúš, DrSc., prodekan FMFI UK

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ :

Názov organizácie : DevelopNet, s.r.o.

Sídlo organizácie : Rozvodná 13/C, 831 01 Bratislava

Zastúpený: Ing. Rastislav Onder, konateľ

Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Onder

Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.

Číslo účtu : 2924864107/1100

IBAN : SK34 11000000002924864107

BIC (SWIFT) TATRSKBX

IČO : 45 565 767

IČ DPH : SK2023045123

DIČ : 2023045123

Číslo telefónu : +421 907 740 700

Zapísaný : OR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vl.č. 65362/B
a

Názov organizácie : Top Soft BSB, s.r.o.

Sídlo organizácie : Nám. Gen. M.R.Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom

Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský, konateľ

Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Borovský

Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.

Číslo účtu : 2625430771/1100

IBAN : SK84 11000000002625430771

BIC (SWIFT) TATRSKBX

IČO : 36 301 001

IČ DPH : SK2020189204

DIČ : 2020189204

Číslo telefónu : +421 905 651 381

Číslo faxu :

Zapísaný : OR Okresného súdu Trenčín, odd. Sro, vl.č. 18763/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 - Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto Čiastkovej zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je dodávka materiálu a práce na úprave elektrických rozvodov podľa prílohy k tejto zmluve za podmienok podpísaných v rámcovej dohode č. RD/56/2014/OVO/UK zo dňa 17. 06. 2014 v pavilónoch FMFI UK.
- 2.2. Presná špecifikácia prác a dodávok diela je uvedená v Prílohe č.1 - Cenový rozpočet.

Čl. 3 - Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uzavreté na základe čiastkovej zmluvy a uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 3.2. Zhotoviteľ zhotoví dielo a odovzdá ho objednávateľovi v termíne do 31.5.2015.
- 3.3. Po dokončení prác vyzve písomne zhotoviteľ objednávateľa k prevzatiu diela a o odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán.
- 3.4. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený prof. RNDr. Peter Kúš, DrSc., ktorá bude aj podpisovať protokol o odovzdaní a prevzatí diela na strane objednávateľa.

Čl. 4 - Cena diela

- 4.1 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

cena v EUR bez DPH	271 528,33
DPH v EUR	54 305,66
cena v EUR s DPH	325 833,99

slovom: tristodvadsaťpäť tisíc osemstotridsaťtri eur, deväťdesiatdeväť centov vrátane DPH

Čl. 5 - Platobné podmienky

- 5.1. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi v súlade s podmienkami dohodnutými v Rámcovej dohode č. RD/56/2014/OVO/UK.
- 5.2. Faktúra za vykonané práce bude vystavená v plnej čiastke.
- 5.3. Zhotoviteľ má nárok na čiastkovú fakturáciu na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí častí diela v zmysle bodu 3.3 na báze ukončených fáz alebo celkov. Takto vyhotovené faktúry môžu byť vystavované maximálne jedenkrát mesačne.

Čl. 6 - Záručná doba

- 6.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uzavreté na základe čiastkovej zmluvy a uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 6.2. Záručná lehota začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela obidvomi zmluvnými stranami.

Čl. 7 - Závěrečné ustanovenia

- 7.1 Ustanovenia Rámcovej dohody č. RD/56/2014/OVO/UK zo dňa 17. 06. 2014, ktoré nie sú touto čiastkovou zmluvou upravené, ostávajú v platnosti nezmenené.
- 7.2 Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou alebo rámcovou dohodou č. RD/56/2014/OVO/UK, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi
- 7.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.

V Bratislave dňa 2014

V dňa 2014

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

.....
prof. RNDr. Jozef Masarik, Dr Sc..
dekan FMFI UK

.....
Ing. Rastislav Onder, konateľ
DevelopNet, s.r.o.

.....
Ing. Rastislav Borovský, konateľ
Top Soft BSB, s.r.o.

Príloha č.1: Cenový rozpočet

p.č.	Popis	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
				j.cena	spolu	j.cena	spolu
1	Kábel silový s medeným jádrom CXKE -R-J 5x25 -prívod z trafostanice TS 370 montáž	m	950	11,68	11 096,00	2,50	2 375,00
2	Žľab pozinkovaný š=400mm, montáž na strop alebo do podhľadu	m	920	13,93	12 815,60	5,63	5 179,60
3	Rozvádzač RH - Matematika, osadenie, zapojenie, motáž	ks	29	2 690,00	78 010,00	190,00	5 510,00
3	RM1, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	7 770,00	7 770,00	450,00	450,00
4	RS1, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	3 950,00	3 950,00	250,00	250,00
5	RM2, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	8 320,00	8 320,00	520,00	520,00
6	RS2, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	3 900,00	3 900,00	260,00	260,00
7	RM3, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	7 890,00	7 890,00	500,00	500,00
8	RM4, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	8 790,00	8 790,00	600,00	600,00
9	RS3, osadenie, zapojenie, montáž	ks	1	3 800,00	3 800,00	220,00	220,00
10	Závesy pre nosný žľab +pomocný materiál	ks	580	3,18	1 844,40	0,00	0,00
11	Kábel silový s medeným jádrom CXKE-R-J 3x2,5, zatahnutie do FXP resp. uloženie do žľabu	m	14500	1,49	21 605,00	0,90	13 050,00
12	Rurka FXP 25, uloženie pod omietku, vrátane vysekania, vyspravenia omietky	m	8580	0,53	4 547,40	5,90	50 622,00
13	Prechod cez vnútornú stenu vrátane protipožiarnej prepážky	ks	360	0,00	0,00	6,50	2 340,00
14	Krabica univerzálna pod omietku s viečkom, vysekanie, vyspravenie	ks	189	0,23	43,47	0,95	179,55
15	Krabica odbočná pod omietku s viečkom s 5 pólovou svorkovnicou, vysekanie vyspravenie	ks	130	3,48	452,40	4,80	624,00
16	Krabica prístrojová nástenná jednonásobná biela, vysekanie, vyspravenie	ks	180	0,40	72,00	6,99	1 258,20
17	Krabica prístrojová nástenná dvojnásobná biela, vysekanie, osadenie	ks	155	0,72	111,60	6,99	1 083,45
18	zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíkmi biela, 16A, 250V, osadenie, zapojenie	ks	155	5,40	837,00	3,75	581,25
19	Svietidlo žiarivkové 36W, osadenie, zapojenie	ks	20	9,41	188,20	3,50	70,00
21	zásuvka jednonásobná s ochrannými kolíkmi biela, 16A, 250V, osadenie, zapojenie	ks	180	3,76	676,80	3,75	675,00
22	Projekt	ks	1	280,41	280,41	0,00	0,00
23	Funkčné skúšky, revízne práce, revízna správa	ks	2	0,00	0,00	1 780,00	3 560,00
24	Drobný pomocný materiál	ks	2	2 310,00	4 620,00	0,00	0,00
Spolu bez DPH					181 620,28		89 908,05
Celkom bez DPH					271 528,33		